MY 7 +KY>s /SOFT DRINKS

Ya—R (FLvy FL—=F7—=y UrI rxh) 1,771
Juice (Orange, Grapefruit, Apple, Tomato)
LEVRAY V2 1,771
Lemon squash
1688 /'S v 75y (/v FIA—NRNR—F YT TAL) 2,910
Non alcoholic sparkling wine by the glass — 1688 Grand Blanc
RMF (FIFE, 135 LCH) 1,771
Yamato tea (sencha or roasted tea)
W<UFxy b7y Fa—k— 1,518
JW Marriott house blend coffee
Fh7x 1518
Decaf
IRTLvyY 1,771
Espresso
HhTF—/, h7z77F 1,771
Cappuccino, Caffé latte
FIR-S 1,771
Tea
W=YFy bAUSFIL T=LTLA AT Y yaTd by 77— b Vv RIVIW
Marriott original, Earl grey, English breakfast, Jasmine
N=TF4— (I F, DhEI=-N) 1,771
Herbal tea (Mint or Chamomile)
Ay bFaaL—+ 1,771
Hot chocolate
EtrtIxTNLTF—K— T—ILKFR)L 780ml 2,024
Fuji Mineral Water Gold Label
BEX7LITLRI=T YT —%—T700ml 2,024
Fuji Premium Sparkling Water
Iy (2%, 1ERERA. BiBERL. 2R, 7—EVF) 1,645
Milk (Whole, Low fat, Skim, Soy, Almond)
=5p 7L, o -5 -5 =y
Egg Milk Wheat Shrimp Crab Nuts
V | VEGETARIAN VF | VEGAN GF | GLUTEN FRIENDLY

¢ Made with ingredients from the JW garden

FRLERIITHABL L P — 2B ENEENTEY £,

Prices include service charge and consumption tax.
BT LLX—EBRHOBERILIEANC A Y » 71T TBIRZTEI N,
If you have any concerns regarding food allergies, please alert your sever prior ordering.
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WX L—>— /SMOOTHIE
TN =V AR L= —

Green smoothie

EXIVFLVYIRL——

Vitamin orange smoothie

EXIVFTARL—D—

Vitamin kiwi smoothie

Wt —/L /BEER

W=UFy bRTALRR AYTFALIZT7 bE—ILFT74 kIPA

JW Marriott hotel Nara original craft beer white IPA

EEE—IL

(FLITLELY, A=X=FF4 BINL, TEXR, FH-)
Japanese beer (Premium Malts, Asahi Super Dry, Sapporo Black, Yebisu, Kirin Lagar)

W v >/N—=1 /CHAMPAGNE

FrRy=—3av

Dom Perignon, France

W=UFy FREREFUSFALIRLY ¥ /8—2 1
JW Marriott Nara original label champagne

mE7 1> /WHITE WINE

RYTF—=IWA IV IR vILRER
F—X+ZUT

Penfolds Max's Chardonnay

Australia

RYTF—WXIXVHELFA—RL Y=Y

F—X+Z7U7
Penfolds Koonunga Hill Autumn Riesling
Australia

ITITA—RA Y=T =3V T
T—lFRA Za2—-Y—=FVF

Cloudy Bay Sauvignon Blanc

Marlborough, New Zealand

JS5LYyRF4AY 5LV RL TSV
HAILFE—= 75V R

Clarence Dillon Clarendelle Blanc

Bordeaux, France

= =5l =hE =HBE
Egg Milk Wheat Shrimp

V | VEGETARIAN VF | VEGAN

¥ Made with ingredients from the JW garden

Glass (125ml)

3,542

Glass (150ml)

3,036

2,657

2,530

2,530

=52
Crab

RKAEHEICITHERB L P —EARERE ENTEY £7,
Prices include service charge and consumption tax.

BEMT VAR — 2R LOBERIT TN A Y v ZICBTBIRAS S,

=F
Nuts

GF | GLUTEN FRIENDLY

If you have any concerns regarding food allergies, please alert your sever prior ordering.

R

2,151

2,151

2,151

2,277

1,518

Bottle
41,000

20,000

Bottle

13,662

11,953

11,385

11,385



W=7 1>~ /RED WINE

Sy b—HU P YUaARNLT2 -T2
RILR— 75V X

Chéateau Sainte-Luce Bellevue Rouge

Bordeaux, France

RYTHF—IVAX IV ITRAARNLRY —F =3V
F—XrZU7

Penfolds Max's Cabernet Sauvignon
Australia

Ry T7HF=—ILRX EV 27— 740
F—=—R+ZU7

Penfolds Bin 2 Shiraz, Mataro

Australia

I7TTA—RAL S ) T—
T—lFRA Za—-Y—=FVF
Cloudy Bay Pinot Noir

Marlborough, New Zealand

=P =Fl, =hE
Egg Milk Wheat
V | VEGETARIAN VF | VEGAN

E rArd ) , y
¢ Made with ingredients from the JW garden

Glass (150ml)

3,289

3,162

3,036

2,783

=22
Crab

GF | GLUTEN FRIENDLY

LB IR AR LV — 2B ENEENTEY 7,
Prices include service charge and consumption tax.

Bottle

16,445

14,231

13,662

12,523

S e

BYT LAF—EBRBLOBERIT AN A Y v 71U T BB TSN,
If you have any concerns regarding food allergies, please alert your sever prior ordering.
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